Abu Jibril Abdurahman, dan
Ust Setelah mendengarkan presentasi tersebut, anggota Kongres Mujahidin menuntut
rumusan untuk kebaikan rakyat Indonesia dan tindakan konstruktif untuk menerapkan
syariat Islam (Irfan Suryahardi Awwas, 2001, hlm. 132).

Perwakilan Majelis Mujahidin mengunjungi idang paripurna DPR RI pada tanggal
15 Jumadil Ula 1421 H / 15 Agustus 2000 M setelah mengumumkan kebangkitannya.
Kunjungan ini dilakukan karena beberapa anggota DPR RI mengancam akan
menghancurkan Syariat Islam.